
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение   

 «Центр образования №7 имени Героя Советского Союза  

Сергея Николаевича Судейского»   города Тулы 

 

приказ 

№     337   -а                                                                                     от       29.08.2024г. 

Об утверждении состава  

Совета  по питанию на 2024-2025 учебный год. 

                На основании положения «О Совете по питанию МБОУ ЦО№7» 

                                                        приказываю: 

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год: 

        -Симонова И.В., директор  МБОУ ЦО№7  – председатель; 

       - Мягкова И.А., заместитель директора по УВР – член Совета; 

       - Осипова И.А., заместитель директора – член Совета; 

       - Лаврова К.В., заместитель директора по УВР – член Совета; 

       - Кузьмина У.С., социальный педагог –член Совета; 

       -Папырина Н.А., представитель родительского комитета - член    Совета; 

      - Барабанова Т.А., представитель родительской общественности – член 

Совета; 

      - Лобакова Е.А., представитель родительской общественности – член 

Совета; 

      -Рахматулина А.Н., представитель родительской общественности – член 

Совета; 

     - Зыкова Е.Н., представитель родительской общественности – член Совета; 

      - Паскевичян Алина, ученица 11-В  класса, представитель Совета школы,     

представляющей интересы обучающихся - член Совета; 

           - Терехова Эмилия, ученица 9-Е класса, представляющей интересы  

               обучающихся – член Совета; 

       - медицинский работник -  по согласованию. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.          

           

  

 

Директор МБОУ ЦО №7:                                                         И.В.Симонова 

С приказом ознакомлены: Мягкова И.А. 

                                              Осипова И.А. 

                                              Лаврова К.В.    

                                               

 

                                     

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-25T10:05:29+0300
	Симонова Ирина Владимировна




